



Dan-Equip A/S

Taurusvej 18
6700 Esbjerg
CVR-nr. 19674673

Årsrapport 01.11.2020 - 31.10.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.03.2022

Knud Martin Ravn Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 31.10.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dan-Equip A/S

Taurusvej 18

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 19674673

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.11.2020 - 31.10.2021

Bestyrelse

Anna-Grethe Ravn Hansen, formand

Jan Laursen

Emil Peter Rydhof Hansen

René Rydhof Hansen

Knud Martin Ravn Pedersen

Jette Dybdal Pedersen

Direktion

Knud Martin Ravn Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel med rørartikler mv. primært til offshorebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 154.913 kr. mod et underskud på 503.097 kr. for 2019/20.

På trods af Covid19-pandemien har selskabet i regnskabsåret 2020/21 haft større aktivitet og forbedret indtjening. Årets resultat betegnes af ledelsen som tilfredsstillende.

Aktivitetsniveauet er i den forløbne del af regnskabsåret 2021/22 er fortsat stigende og der forventes et forbedret resultat for det kommende år.

Egenkapital og ansvarlig lånekapital udgør 31.10.2020 5.631.120 kr. svarende til en soliditetsprocent på ca. 26%.

Der vil på selskabets ordinære generalforsamling blive stillet forslag om nedsættelse af selskabskapitalen til 2.000.000 kr. Nedsættelsen på 2.500.000 kr. overføres til selskabets frie reserver, som herefter udgør 131.120 kr.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Virksomhedskapitalen reetableres via en kapitalnedsættelse.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	4.471.837	4.155.505
Personaleomkostninger	2	(3.766.772)	(4.259.135)
Af- og nedskrivninger	3	(400.448)	(409.632)
Driftsresultat		304.617	(513.262)
Andre finansielle indtægter		4	0
Andre finansielle omkostninger		(102.708)	(126.835)
Resultat før skat		201.913	(640.097)
Skat af årets resultat	4	(47.000)	137.000
Årets resultat		154.913	(503.097)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		154.913	(503.097)
Resultatdisponering		154.913	(503.097)

Balance pr. 31.10.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		0	0
Immaterielle aktiver	5	0	0
Grunde og bygninger		8.791.783	8.990.129
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		705.823	907.925
Materielle aktiver	6	9.497.606	9.898.054
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.150	5.150
Finansielle aktiver	7	5.150	5.150
Anlægsaktiver		9.502.756	9.903.204
Fremstillede varer og handelsvarer		5.420.799	6.096.310
Forudbetalinger for varer		251.657	0
Varebeholdninger		5.672.456	6.096.310
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.367.121	3.465.839
Udskudt skat		791.000	838.000
Andre tilgodehavender		4.959	1.055
Periodeafgrænsningsposter		79.670	23.801
Tilgodehavender		6.242.750	4.328.695
Likvide beholdninger		193.500	224.400
Omsætningsaktiver		12.108.706	10.649.405
Aktiver		21.611.462	20.552.609

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital	8	4.500.000	4.500.000
Overført overskud eller underskud		(2.368.880)	(2.523.793)
Egenkapital		2.131.120	1.976.207
Ansvarlig lånekapital	9	3.500.000	3.500.000
Gæld til realkreditinstitutter		3.291.367	3.600.524
Anden gæld		396.000	396.000
Langfristede gældsforpligtelser	10	7.187.367	7.496.524
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	10	315.000	313.000
Bankgæld		4.763.188	3.941.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.086.239	1.604.253
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.500.000	3.500.000
Anden gæld		1.628.548	1.720.785
Kortfristede gældsforpligtelser		12.292.975	11.079.878
Gældsforpligtelser		19.480.342	18.576.402
Passiver		21.611.462	20.552.609

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	4.500.000	(2.523.793)	1.976.207
Årets resultat	0	154.913	154.913
Egenkapital ultimo	4.500.000	(2.368.880)	2.131.120

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende tab af omsætning og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2021, med 181.831 kr.

2 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	3.111.653	3.570.710
Pensioner	473.067	523.543
Andre omkostninger til social sikring	84.540	78.805
Andre personaleomkostninger	97.512	86.077
	3.766.772	4.259.135
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	10

3 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	0	39.745
Afskrivninger på materielle aktiver	400.448	369.887
	400.448	409.632

4 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	47.000	(137.000)
	47.000	(137.000)

5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	1.453.808
Kostpris ultimo	1.453.808
Af- og nedskrivninger primo	(1.453.808)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.453.808)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	10.925.744	3.185.800
Kostpris ultimo	10.925.744	3.185.800
Af- og nedskrivninger primo	(1.935.615)	(2.277.875)
Årets afskrivninger	(198.346)	(202.102)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.133.961)	(2.479.977)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.791.783	705.823

7 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	5.150
Kostpris ultimo	5.150
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.150

8 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	4.500	1.000	4.500.000
	4.500		4.500.000

9 Ansvarlig lånekapital

Den ansvarlige lånekapital er ydet af Rydhof Holding A/S og Dan-Equip Holding ApS.

Lånet henstår afdragsfrit og træder tilbage for de øvrige kreditorer i selskabet.

10 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Ansvarlig lånekapital	0	0	3.500.000	500.000
Gæld til realkreditinstitutter	315.000	313.000	3.291.367	2.110.000
Anden gæld	0	0	396.000	396.000
	315.000	313.000	7.187.367	3.006.000

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 8.791.783 kr.
